Imaginea poate fi diferită de produsul original
PERFORMANȚĂ
Performanța rolei ● ● ● ○ ○
Zgomot de mișcare ● ● ● ○ ○
Atriție ● ● ● ● ○
Rezistență la coroziune ● ● ● ○ ○
ATRIBUTELE DE BAZĂ
Nume produs Novatech
Tip Roată
Interval de temperatură (minim) -20 °C
Interval de temperatură (maxim) 60 °C
Greutate totală 8,673 kg
ROATĂ
Material pentru corp Fontă
Material al benzii de rulare Poliuretan, Turnată
Lagăr Roată cu flanșă
Diametru 250 mm
Benză de rulare 75 mm
Diametrul găurii Axă 80 mm
Duritatea benzii de Benză de
rulare (A)
92 Pe malul A
Diametrul Cerc de găuri 112 mm
Diametrul găurii de montare 15 mm
Potrivit pentru atlet
RACORD
Cantitate orificii de montare
Șurub
4
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Martie 2026 1/2
INFORMAȚII DESPRE PRODUS
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Martie 2026 2/2
INFORMAȚII DESPRE PRODUS
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
DESENE TEHNICE